Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства                                                       «Межрегиональное объединение проектировщиков
«СтройПроектБезопасность»»

Протокол

        № 2 от 27 февраля 2013 года

Председательствовал:   Рубцова Наталья Владимировна

Присутствовали:     Беликов Сергей Михайлович

Генеральный директор ЗАО «Гелиос М-групп»

                 Кока Геннадий Иосифович

Генеральный директор ООО «Горпожзащита»

Нуриджанов Сергей Эдвинович

Председатель Совета директоров
ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»

Председатель Клуба Генподрядчиков

Порохня Андрей Михайлович

 Генеральный директор ООО «Автоматика, Безопасность
и    Сервис»
Пантилеева Наталья Владимировна

Генеральный директор ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»
  Приглашены:
           Президент СРО НП «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

                                     Вице-президент СРО НП «СПБ» - Лимасов В.В.,

                                          Исполнительный директор СРО НП «СПБ»-
                                          Александрова Т.К.

Присутствовало 6  членов из 7. Кворум имеется — собрание правомочно.

Рассмотрели вопросы повестки дня:

1.О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

 (Докладчик – Вице-президент – Лимасов В.В.)

2. Об избрании представителя от СРО НП «СПБ» для участия в Окружной конференции членов Национального объединения проектировщиков по городу Москве.

(Докладчик: Рубцова Н.В.)

3. Об избрании представителя от СРО НП «СПБ» на Съезд Национального объединения проектировщиков с правом решающего голоса.
(Докладчик: Рубцова Н.В.)
1. По первому вопросу выступил  Лимасов В.В. – Председатель дисциплинарной комиссии СРО НП «СПБ»,  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.

Решили:

1.1. Исключить из состава членов Партнерства  в соответствии с ч.16 ст. 55.8, ч. 3 ст. 55.7 Градостроительного кодекса и Уставом СРО НП «СПБ» следующую компанию:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СОТА-СтройПроектМонтаж"
ИНН
5190112118     ОГРН   1025100864282
183031, Мурманская обл, Мурманск г, Свердлова ул, 2, 3
(Решение дисциплинарной комиссии о применении мер дисциплинарного воздействия № 57 от 27 февраля 2013 г.)

Голосовали единогласно.

2. По второму вопросу решили:

избрать представителем от СРО НП «СПБ» для участия в  Окружной конференции членов Национального объединения проектировщиков по городу Москве, которая состоится 18 марта 2013 года – Вице - Президента СРО НП «СПБ» Лимасова Вячеслава Викторовича  с правом решающего голоса.
Голосовали единогласно.

3. По третьему  вопросу решили:

избрать представителем от СРО НП «СПБ» на Съезд Национального объединения проектировщиков, который состоится 28 марта 2013 года, с правом решающего голоса – Президента СРО НП «СПБ» Мирфатуллаева Мир -Гусейна Мир Шамиль оглы.

Голосовали единогласно.

Председатель Совета директоров

СРО НП «СПБ»                                                                                              Рубцова Н.В.
Секретарь

Заместитель председателя Совета директоров                                  Пантилеева Н.В.